
devlet:  Kenya  
yaklaşık 6 miLyon müslüman 

Kenya, Afrikanın doğusunda bulunyor ve aşağı yukarı Fransa kadar büyüktür. Burada 
yaşayan 55 milyon kişi dünyanın en fukaralarındandır. Halkın üç çeyreği köy işlerinde 
çalışıyor.  Başka devletlere satılan mallarının yarısı onlardan çıkıyor ve ekonominin en 
önemli koludur.

Kenyalıların ortalama ömrü 50 yaştır. İnsanların bu kadar genç ölmelerinin sebebi sağlık 
problemleridir; onların en büyüğü de AIDS (SPIN). 2003 senesinde devletin sayısına göre 
1,2 milyon kişi bu virüsü taşırdı, ama gerçek sayı ondan kat kat yüksektir.

İlk müslümanlar Kenya’ya daha 10. yüzyılda ayak bastı. O zamanlarda Kenya halkı en çok 
Arabistan’la ticaret yapardı. O yüzden islamiyet en çok deniz kıyısında yayıldı ve bugüne 
kadar orada yaygındır. Zamanla müslümanlar Afrikalı kadınlarla evlendi ve bu yolda daha 
fazla politik güç kazandılar. Ama devletin ortasına müslümanlık ancak 19. yüzyılda 
yayıldı. O zaman Kenya İngilizlerin kontrolunda idi. İşin ilginç tarafı, müslümanları 
destekleyen İngilizler idi. Yerli halkı bastırmak için İngilizler müslüman askerleri 
kullandı. Herhangi bir ayaklanma olunca, İngilizler onlara güvenip onları savaşa yolladı. 
O yüzden müslümanların birçok özel hakları vardı.

Ama 1963 senesinde Kenya serbestliğe kavuşunca, müslümanların durumu değişti. O 
yıllarda halkın okumuş kişileri çoğunlukla Hristiyan idi. Ayrıca İngiliz dili yayılmaya 
başladı ve devlet işinde çalışanların hepsi o dili konuşmak zorunda kaldı. O yüzden 
okumuş ve modern düşünen Hristiyanlar devletin idaresini ele geçirdiler, müslüman halkı 
gene, eski adetler ve yaşamlarını devam etti.

Bu sosyal değişiklikler müslümanlarda bir tepki yarattı: çoğu artık kendi halk grubunu bir
arada tutacak başka düşünceler aramaya başladı. Böylece Kenya’nın birçok yerinde 
müslümanlar fanatikleşmeye başladılar. Mesela, en kuzeydoğudaki sancak müslümanların
kontrolundadır. Devletin doğu tarafında da müslümanlık kuvvetleniyor. Kenya’nın kuzey 
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ve doğu tarafı çoğunlukla çöldür, sadece toprağın 10% kullanılıyor. Müslümanların çoğu 
Sunnidir ve Suudi Arabistan’dan okul ve hastane yapmak için çok büyük paralar alıyorlar. 
Bu yerler sonra dini propaganda için kullanılıyor.

Kenyanın anayasasında din serbestliği köklü bir insan hakkı olarak yazılıdır. Buna 
dayanarak, müslümanlar, çoğunlukta olduğu yerlerde şeriat kanununa göre davalar 
yürütebilir. Hükümet müslüman okullarına para yardımında bile bulunuyor. Kenya’nın 
müslümanları gene de bu hakları yeterli saymıyorlar. Devletin kanunlarının bütün olarak 
şeriatla değiştirilmesini istiyorlar. Fanatik müslümanlar Hristiyanlara saldırmaktan bile 
çekinmiyorlar. Mesela 2004 senesinin altınca ayında beş kiliseyi ateşe verdiler.

DUA KONULARI:

 Rab, bütün Kenya’da Hristiyanların yerlerini korusun. İmanlılar cesaret bulsunlar, 
giderek büyüyen fanatik müslümanlığa karşı koysunlar.

 Müslüman sancaklarda yaşayan imanlılar cesaret bulsunlar.

 Müslüman sancaklarda müjdenin yayılması için uygun broşürler ve kitaplar 
yazılsın.
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